04-04-2025

MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO DISTRITO DE ZIMATLAN, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

4,312,338.42

4,378,712.85
0.00

0.00
-66,374.43

4,312,338.42

-634,874.34

-634,874.34

3,677,464.08

3,761,392.84 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-634,874.34
-634,874.34

3,677,464.08
-634,874.34
4,378,712.85
0.00

0.00
-66,374.43

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-634,874.34 0.00 3,677,464.08

0.00

0.00
0.00
0.00

4,396,267.18 3,761,392.84
3,777,472.93 3,777,472.93
634,874.34 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-16,080.09 -16,080.09

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
7,438,856.92

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA
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