

**MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO DISTRITO DE ZIMATLAN, OAX.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025**

MARZO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024		4,312,338.42	-634,874.34		3,677,464.08
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			-634,874.34		-634,874.34
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		4,378,712.85			4,378,712.85
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-66,374.43			-66,374.43
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	0.00	4,312,338.42	-634,874.34	0.00	3,677,464.08
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		-634,874.34	4,396,267.18	3,761,392.84
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				3,777,472.93	3,777,472.93
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-634,874.34	634,874.34		0.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-16,080.09		-16,080.09
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025	0.00	3,677,464.08	3,761,392.84	0.00	7,438,856.92

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/104/00004/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-04-04 16:20:18 | MUNICIPIO | 0000100000705135445 | MSA850101KK0 | MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO | ZIMATLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | 1A. CALLE DE 5 DE MAYO SN SAN NATONINO EL ALTO 71283 | sanantonino.23.25@gmail.com | | AUTORIDAD | SERGIO VASQUEZ MARCOZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | d262c7440edf5371a017e286e58b5adc204abf628d99fc82d715b72767e6818e |

FIRMA ELECTRÓNICA

c3hoGycxq0LcBoccuhv7nJpgXcar/rZlgvC2jydMZSKz5t6OyqoHRq8HFSanolr7s2kj9Hmq23KG69KFVip3PsiD+ujH6ZDvIWmDm/RV1IAN6e8VbQ6CIM4ozsYW9yNDWOSH oNXge3yiR5qUNmRbMm2KrbjjMf5YxLQeRJ9hvImrEYBortz691v+hBxkkamg2DomthKMpr2CB42iqVNdRxcZNdxNxrAzaloKz2+28W5a9xp34S5IQX4ZOQY5m2jfCweVpuu7 yqm297hBxr/nmT6TT42HxAkbSNY60ccOkoMoezxqOftCjHqJpUO0kJ7vRw+vbnH+U50eQh3A97oKbw==